
Názory
6 Jan Štětka: Náskok obytňáku mohou 

dohnat už jen matadoři

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Česko směřuje к  druhé 

transformaci ekonomiky

Rozhovor
18 Jiří Rusnok: S inflací si poradíme, 

horší bude zvládnout přechod 
mezi světovou elitu

Další témata
24 Hospodářský růst bude ve světě 

brzděn politickou nejistotou
28 Špatná reputace Česka při zvládání 

pandemie připravuje firmy o zakázky
30 Hardwario naslouchá strojům 

i přírodě. Pro peníze si půjde 
na burzu

32 Sdílení špičkových kreativců je 
krokem do budoucnosti

34 Budoucnost Česka:
Komplexní reforma pro pět 
i šest osvícených vlád

Investice
36 Nejdražší nákup v historii herního 

průmyslu. Таке-Two kupuje Zyngu

Technologie
38 Česko může být baterií Evropy.

Lidé novým zdrojům energie 
začínají věřit

Právo
42 Expanze do ciziny nese svá rizika. 

Ochrana investic už není, co bývala

Moderní řízení
44 Nepravosti už nebude možné ututlat. 

Kdo je nahlásí, nemusí se bát pomsty

Lifestyle
46 Elektromobily rozvíjejí více 

než sto let starý nápad
48 Seat Arona: Nejprodávanější 

Španěl nechce 
zestárnout

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu

48


